
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 098 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Bad Nauheim 8 15:1 42:6 86:18 512:206
2 TEVC Kronberg III 8 12:4 34:14 72:29 474:249
3 TC Oberursel II 8 12:4 31:17 66:40 461:336
4 TV Ober-Eschbach 8 11:5 31:17 64:42 461:329
5 TV Oberhöchstadt II 8 7:9 17:31 35:65 275:436
6 Kirdorfer TC 8 6:10 22:26 47:53 354:389
7 TSV Ober-Erlenbach 8 6:10 18:30 46:64 368:427
8 TC Stierstadt 8 3:13 17:31 38:66 319:446
9 TC Glashütten 8 0:16 4:44 11:88 140:546

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
16:00

Kirdorfer TC
RW Bad Nauheim
TSV Ober-Erlenbach

TV Ober-Eschbach
TC Stierstadt
TV Oberhöchstadt II

1:5
6:0
5:1

Fr. 17.05.2024 16:00
16:00

TEVC Kronberg III
TSV Ober-Erlenbach

TV Ober-Eschbach
Kirdorfer TC

3:3
3:3

Sa. 18.05.2024 10:00 TC Glashütten TEVC Kronberg III 0:6
Mo.20.05.2024 10:00 TC Oberursel II TC Stierstadt 4:2
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Glashütten
TC Stierstadt
TC Oberursel II
RW Bad Nauheim

TSV Ober-Erlenbach
TV Oberhöchstadt II
Kirdorfer TC
TEVC Kronberg III

1:5
2:4
3:3
5:1

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
 
16:00

TSV Ober-Erlenbach
TEVC Kronberg III
Spielort: Tennispark Stei...
TC Stierstadt

RW Bad Nauheim
TV Oberhöchstadt II
 
TC Glashütten

0:6
6:0
 

6:0
Fr. 14.06.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Glashütten
Kirdorfer TC
TV Oberhöchstadt II
TSV Ober-Erlenbach

TV Ober-Eschbach
RW Bad Nauheim
TC Oberursel II
TEVC Kronberg III

1:5
0:6
1:5
0:6

Fr. 21.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TEVC Kronberg III
TV Ober-Eschbach
TV Oberhöchstadt II
TC Oberursel II

TC Stierstadt
RW Bad Nauheim
Kirdorfer TC
TC Glashütten

5:1
1:5
4:2
6:0

Fr. 28.06.2024 16:00
16:00

TV Oberhöchstadt II
TV Ober-Eschbach

RW Bad Nauheim
TC Oberursel II

3:3
2:4

Fr. 05.07.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Oberhöchstadt II
RW Bad Nauheim
TC Stierstadt
Kirdorfer TC

TV Ober-Eschbach
TC Oberursel II
TSV Ober-Erlenbach
TC Glashütten

0:6
5:1
3:3
6:0

Fr. 30.08.2024 16:00
16:00
 
16:00

TV Ober-Eschbach
TC Oberursel II
Spielort: Tennishalle Ten...
Kirdorfer TC

TC Stierstadt
TSV Ober-Erlenbach
 
TEVC Kronberg III

4:2
5:1
 

2:4
So. 01.09.2024 15:30 TC Glashütten TV Oberhöchstadt II 2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 19:48 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 098 63
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr.
 

06.09.2024
 

16:00
 
16:00
16:00
16:00

TEVC Kronberg III
Spielort: Tennispark Stei...
TV Ober-Eschbach
TC Stierstadt
RW Bad Nauheim

TC Oberursel II
 
TSV Ober-Erlenbach
Kirdorfer TC
TC Glashütten

3:3
 

5:1
1:5
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 19:48 | Seite 2


