

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 098 63

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Bad Nauheim	8	15:1	42:6	86:18	512:206
2	TEVC Kronberg III	8	12:4	34:14	72:29	474:249
3	TC Oberursel II	8	12:4	31:17	66:40	461:336
4	TV Ober-Eschbach	8	11:5	31:17	64:42	461:329
5	TV Oberhöchstadt II	8	7:9	17:31	35:65	275:436
6	Kirdorfer TC	8	6:10	22:26	47:53	354:389
7	TSV Ober-Erlenbach	8	6:10	18:30	46:64	368:427
8	TC Stierstadt	8	3:13	17:31	38:66	319:446
9	TC Glashütten	8	0:16	4:44	11:88	140:546

Spielleiter

Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25

Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00	Kirdorfer TC	TV Ober-Eschbach	1:5
	RW Bad Nauheim	TC Stierstadt	6:0
	TSV Ober-Erlenbach	TV Oberhöchstadt II	5:1
Fr. 17.05.2024 16:00	TEVC Kronberg III	TV Ober-Eschbach	3:3
	TSV Ober-Erlenbach	Kirdorfer TC	3:3
	TC Stierstadt	TEVC Kronberg III	0:6
Sa. 18.05.2024 10:00	TC Glashütten	TC Oberursel II	4:2
	TSV Ober-Erlenbach	TC Stierstadt	2:4
	TC Stierstadt	Kirdorfer TC	3:3
Fr. 24.05.2024 16:00	TC Glashütten	TEVC Kronberg III	5:1
	TSV Ober-Erlenbach	RW Bad Nauheim	0:6
	TC Oberursel II	TV Oberhöchstadt II	6:0
Fr. 07.06.2024 16:00	RW Bad Nauheim	Kirdorfer TC	1:5
	TV Ober-Erlenbach	TEVC Kronberg III	2:4
	Spielort: Tennispark Stei...	TC Glashütten	6:0
Fr. 14.06.2024 16:00	TC Glashütten	TV Ober-Eschbach	1:5
	Kirdorfer TC	RW Bad Nauheim	0:6
	TV Oberhöchstadt II	TC Oberursel II	1:5
Fr. 21.06.2024 16:00	TSV Ober-Erlenbach	TEVC Kronberg III	0:6
	TEVC Kronberg III	TC Stierstadt	5:1
	TV Ober-Eschbach	RW Bad Nauheim	1:5
Fr. 28.06.2024 16:00	16:00	Kirdorfer TC	4:2
	TV Oberhöchstadt II	TC Glashütten	6:0
	TV Ober-Eschbach	TC Oberursel II	2:4
Fr. 05.07.2024 16:00	TV Oberhöchstadt II	TC Stierstadt	3:3
	RW Bad Nauheim	TV Ober-Eschbach	2:4
	TC Stierstadt	TC Oberursel II	5:1
Fr. 30.08.2024 16:00	TSV Ober-Erlenbach	TC Oberursel II	3:3
	Kirdorfer TC	TC Glashütten	6:0
	Spielort: Tennishalle Ten...	TC Stierstadt	4:2
So. 01.09.2024 15:30	16:00	TSV Ober-Erlenbach	5:1
	Kirdorfer TC	TEVC Kronberg III	2:4
	TC Glashütten	TV Oberhöchstadt II	2:4

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Juniorinnen U15 (4er) - Kreisliga B Gr. 098 63

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 06.09.2024 16:00	TEVC Kronberg III Spielort: Tennispark Stei...	TC Oberursel II	3:3
16:00	TV Ober-Eschbach	TSV Ober-Erlenbach	5:1
16:00	TC Stierstadt	Kirdorfer TC	1:5
16:00	RW Bad Nauheim	TC Glashütten	6:0